
               WEB.2.0 ARAÇLARINI ÖĞRENMEYE DEVAM 

Okulumuzun ortağı olduğu E-Twinnig ve Web.2.0 Araçları kulübü projesinde öğrencilerimiz 

çalışma takviminde yer alan etkinlikleri gerçekleştirdiler. 

Öğrencilerimiz,Wordwall  ile farklı etkinlikler oluşturdular. Voki ile ortak ürün olan Milli 

Marşımızı seslendirdiler.Yine aynı araçla kendi avatarlarını tasarladılar.Canva ile afiş tasarımı  

yaptılar. 

  

Yaparak,yaşayarak araçları öğrenen öğrencilerimiz ,projede yer alan  farklı okullardaki 

öğrencilerlerle birlikte Kahoot ve Quizzle ile gerçekleştirilen yarışmalarda  ipi göğüslemeye 

çalıştılar.  

Öğrencilerimizden Rabia Hilal Buyrucu  Kahoot yarışmasında dereceye girerek sertifikayla 

ödülendiridi. 

    

 



WEB 2.0 ARAÇLARINI ÖĞRENMEYEN KALMASIN 

 

        Avrupadaki okullar için oluşturulmuş olan ETWİNNİNG, yeni projeler üretmeye devam 

ediyor. Konya Mevlana Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri, Türkiye çapında da  ortak 

okul ile birlikte Web 2.0 araçlarını öğrenmeyi ve kendini geliştirmeyi amaçlayan projelerini 

tamamladılar. 

        Azerbaycan'dan katılan ortak okul ile birlikte yürütülen proje, öğrenciler ve öğretmenler  

arasındaki iletişimi güçlendirmekle birlikte yeni tecrübelere de vesile oldu. 

         6 ay süren projede Canva, Kahoot, Word Art gibi başı çeken Web araçları üzerinde 

çalışmalar yapıldı. Öğrenciler sunumlar hazırladı ve bu araçlarla uygulamalar yapıldı.  

 

        ETWİNNİNG sayesinde derslerin de daha eğlenceli ve verimli geçmesi sağlandı. Hem 

öğrenme hem de eğlenme açısından faydalı oldu. 

        Mevlana Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, tarih öğretmenlerinden olan Mehmet 

ALTUNTAŞ, beraberinde projeyi sürdüren 9 öğrencinin de yeni deneyimler edinmesine de 

büyük katkı sağladı.  

 



MEVLANA KIZ ANADOLU İMAM-HATİP LİSESİNDE 

E-TWİNNİNG SEVİNCİ BİR BAŞKA 

 
      Konya Konevi Anadolu lisesinde Türkiye'de eş zamanlı başlatılan, web 2.0 araçları 

projesine 20 Kasım 2021'de Mevlana Kız Anadolu İmam Hatip lisesi olarak projeye dahil 

olduk. Okulun tarih öğretmeni Mehmet Altuntaş tarafından proje 9 öğrenci ile yürütülüyor. 

Projenin amacı öğrencilerimize teknolojide hız kazandırmak ve 10 adet  web 2.0 aracını 

öğretmektir. Proje 7 okul 10 öğretmen 97 öğrenci ile yürütülmektedir. 

     

 Projenin başında ilk olarak öğrencilerimize projeyi tanıttık. Kasım ayı etkinliği olan Pixton 

web 2.0 aracını öğrettik ve sınıf portremizi oluşturduk beraberinde Kasım ayının diğer bir 

etkinliği olan topluma hizmet için kedilere mama dağıttık. Bu ayın etkinliklerini böylelikle 

bitirmiş olduk. Öğrencilerimizle Aralık ayında ise iki tane web 2.0 aracı olan Wordart ve 

Padleti tanıttık. Her bir öğrencimiz bu araçlarla kendine ait bir çalışma oluşturdu, bu 

çalışmalar E- Twinning  Twinspace hesabımıza yüklendi. 10 Aralık insan hakları adına 

okulumuzda pano oluşturuldu ve 10 Aralık insan hakları ile ilgili diğer ortaklarımızla Kahoot 

web 2.0 aracıyla yarışma düzenlendi. Ocak ayında ise Canva web 2.0 aracını öğrenerek 

ortaklarımızla bir çalışma oluşturduk.            



 

 Öğrencilerimizi  hem bilgilendirmek hem de eğlendirmek için Quizizz web 2.0 aracını Şubat 

ayında öğrencilerimize öğrettik. Hazırlanmış olan Quizizz ile öğrencilerimle eğlendirici ve 

öğretici vakitler geçirdik. Her bir kıtasında bizi hayran bırakan marşımızı mart ayında voki 

web 2.0 aracı ile her bir öğrencimiz bir karakter içerisinde seslendirdi. Ayrıca bu araç ile her 

bir okula düşen kıtalar birleştirilerek ortak çalışmamızı oluşturduk. Projenin son ayında ise iki 

adet web 2.0 aracı tanıdık. Bunlardan birisi  FlexClip, bu araç ile bize düşen web 2.0 aracı olan 

WordWall'ın tanıtım videosunu hazırladık. Bu araç ile diğer okulların hazırlamış olduğu 

tanıtım videoları ile projenin son ortak etkinliğini tamamlamış olduk. Nisan ayında 

Öğrendiğimiz diğer bir web 2.0 aracı ise WordWall bu araç ile öğrencilerimiz tarafından bir 

çalışma hazırladık. Projenin sonunda ise öğrencilerimize  başarı sertifika dağıtarak projemizi 

tamamladık. 

 


